Agriculture, Pécheries
et Alimentation

En./Etiq. Tatouage

P
Québec

® oo 3

Nom de I'éleveur

Moy. du groupe de 13 taureaux Angus (1)

1/23 CLVY 207U N FERME CLEVELY
1/22 CLVY 218U N FERME CLEVELY
2/25 CLVY 226U N FERME CLEVELY
1/26 CLVY 308U R FERME CLEVELY
3/24 CLVY 401U R FERME CLEVELY
1/18 FGAF 801U N FERME GAGNON INC.
1/16 FGAF 803U N FERME GAGNON INC.
2/17 FGAF 806U N FERME GAGNON INC.
3/19 FGAF 807U N FERME GAGNON INC.
3/15 FGAF 812U N FERME GAGNON INC.
3/20 FGAF 813U N FERME GAGNON INC.
3/21 FGAF 814U N FERME GAGNON INC.
3/27 SAG 64U R FERME SAGE ENR.
Légende:

CALENDRIER DES PESEES

Date

Plani-Station Version 16.1

A l'entrée

2008-10-17

Poids Age

corr.
200j.

(kg)

326

390
380
370
409
401
290
316
279
271
275
301
237
323

fin
test

0]

383

393
382
374
363
339
428
419
411
405
390
367
366
348

Poids
initial
officiel

(kg)

383

461
417
381
437
384
417
439
383
351
341
356
270
344

TN: Tempérament nerveux.  TD: Tempérament dangereux.

Initiale - 1

2008-11-13

Rapport Final

GMQ Poids Poids Poids

Période final

84-fin officiel a1l an

(kgfi)

1,66

1,07
1,29
1,68
1,64
1,54
1,54
1,89
1,64
1,75
1,86
2,18
1,61
1,96

(kg)

576

617
596
551
608
575
623
657
594
560
556
563
446
537

corrigé

(kg)

610

620
643
620
662
682
593
636
590
579
592
607
496
608

(kg)

1,51

1,57
1,56
1,47
1,68
1,70
1,46
1,57
1,45
1,38
1,43
1,54
1,22
1,55

Indice GMQ

d'age

104
104
98
111
113
97
104
96
92
95
102
81#
103

H: Handicap physique/pathologique.
#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'age < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

Initiale - 2

2008-11-14

28 jours

2008-12-12

par jour poids sur

d'age parjour test

(kgfi)

1,72

1,39
1,59
151
1,53
1,71
1,84
1,94
1,88
1,87
1,92
1,85
1,57
1,73

NM: Non mesuré.

56 jours

Indice

Gain
sur
test

81#
93
88#
89#
99
107
113
110
109
112
108
91
101

2009-01-09

Valeur

globale

88#
95#
95#
103
103
103
109
98
103
108
99
89#
107

&: Ce taureau a un indice de gain inférieur a 60 ou supérieur a 140 et est éliminé des calculs.

84 jours

Gras
dor-

sal
(mm)

12,0

11,2
15,0

7,4

8,9
10,4
11,7
11,4
13,5
11,9
17,0
12,7

7,9
10,2

2009-02-06

Station: 084  Vinoy

Testno: 084 2008-10-17
Per  Oeil Oeilde Indice Hauteur  Circonfér.
sil- de longe oeil de hanches scrotale
lage longe corrigé longe réelle
%) (cm?) (cm?) (cm) réelle corr.
3,7 92,4 90,7 129,3 36,1 36
4,2 87,7 85,0 94 138,0 31,1 30#
2,7 105,2 103,5 114 1325 40,0 39
33 968 959 106 130,0 41,0 41
29 929 931 103 137,0 40,0 40
35 955 984 108 130,0 36,6 38
36 929 873 96 127,0 37,0 36
53 90,3 854 94 1340 359 35
39 955 912 101 1240 354 34
3,2 994 956 105 126,0 35,0 34
40 929 905 100 1235 3338 33
3,7 89,7 895 99 1290 34,6 35
35 80,0 799 88 1245 339 34
39 819 838 92 1255 35,0 36

Final - 1
2009-03-05

Final - 2

2009-03-06

Prétest

28 jours

Test

WPSR15
Sta- Conformation Re-
tu- mar-
re Mus- Membres ques
cul.  Ant. Pos.
57 75 57 5,9
73 75 5,0 5,0
64 75 5,0 5,0
6,0 7,0 5,0 6,5
75 75 7,5 6,5
6,4 8,0 6,0 55
48 8,0 55 6,0
6,2 8,0 55 7,0
44 75 5,0 4,5
48 7,0 6,0 6,0
45 8,0 6,5 6,5
59 75 55 4,5
50 6,0 5,0 6,0
54 75 7,0 7,5

112 jours



Agriculture, Pécheries
et Alimentation

P
Québec

En./Etiq. Tatouage

® oo 3

Nom de I'éleveur

Moy. du groupe de 14 taureaux Charolais (1)

3/31
3/30
2129
3/35
3/36
2/39
2/33
3/37
2/38
2/32
2/42
2/41
1/40
3/28

Légende:

DAMB 107U
DAMB 108U
DAMB 109U
JKSD 2U
JKSD 3U
JKSD 5U
JKSD 6U
JKSD 7U
JKSD 13U
NBK 135U
PALE 5U
PALE 8U
PALE 10U
YMC 1U

CALENDRIER DES PESEES

TN: Tempérament nerveux.

DAMBREMONT MAURICE &
DAMBREMONT MAURICE &
DAMBREMONT MAURICE &
JEAN MERCIER

JEAN MERCIER

JEAN MERCIER

JEAN MERCIER

JEAN MERCIER

JEAN MERCIER

NORMAN KIRK

FERME PALERME SENC
FERME PALERME SENC
FERME PALERME SENC
YVES BLONDIN

A l'entrée

Date 2008-10-17

Plani-Station Version 16.1

Poids Age

corr.
200j.

(kg)

287

283
271
301
301
269
289
311
272
316
268
282
266
291
302

fin
test

0]

400

406
396
389
402
397
394
393
392
369
425
430
430
429
348

Poids
initial
officiel

(kg)

365

336
307
372
363
351
377
395
351
368
356
363
396
432
346

TD: Tempérament dangereux.

Initiale - 1

2008-11-13

Rapport Final

GMQ Poids Poids Poids

Période final

84-fin officiel a1l an

(kgfi)

1,74

1,57
1,93
1,64
2,11
0,86
2,00
1,86
1,79
1,46
1,89
1,57
1,68
1,89
2,07

(kg)

561

514
508
552
557
523
593
581
553
552
547
553
592
666
558

corrigé

(kg)

575

545
566
566
586
522
607
586
570
587
549
561
555
635
614

(kg)

1,41

1,27
1,28
1,42
1,39
1,32
1,51
1,48
1,41
1,50
1,29
1,29
1,38
1,55
1,60

Indice GMQ

d'age

90#
91
101
99
94
107
105
100
107
92
92
98
110
114

H: Handicap physique/pathologique.
#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'age < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

Initiale - 2

2008-11-14

28 jours

2008-12-12

par jour poids sur

d'age parjour test

(kgfi)

1,75

1,59
1,79
1,61
1,73
1,54
1,93
1,67
181
1,64
1,71
1,69
1,75
2,08
1,89

NM: Non mesuré.

56 jours

Indice

Gain
sur
test

91
103
92
99
88#
111
95
104
94
98
97
101
120
108

2009-01-09

Gras

Valeur  dor-
globale  sal
(mm)

6,5

95# 53
98 5,6
100 5,6
99 8,9
97 5,6
102 6,9
99 7,4
101 7,1
96 8,4
95# 7.4
93# 6,1
103 53
113 6,6
110 4,8

&: Ce taureau a un indice de gain inférieur a 60 ou supérieur a 140 et est éliminé des calculs.

84 jours

2009-02-06

Per
sil-
lage

(%)

24

2,3
2,1
2,0
2,5
2,1
2,7
2,3
2,5
2,8
2,2
2,6
3,0
2,6
2,1

Final - 1
2009-03-05

Station: 084

Testno: 084

Oeil Oeil de Indice

de longe oeil de hanches

longe corrigé longe

(cm?)  (cm?)

101,12 97,9

929 89,1
107,1 104,1
108,4 106,0
100,6 97,1
91,6 88,6
91,6 88,8
89,0 86,3
112,9 110,3
102,6 102,2
99,4 94,0
99,4 93,6
100,0 94,3
118,1 1124
101,3 103,1

Vinoy
2008-10-17
Hauteur  Circonfér.
scrotale
réelle

(cm) réelle corr.

136,5 34,7 34

91 137,0 33,6 33

106 133,0 33,6 33

108 138,0 33,0 32

99 1365 37,2 36

90 132,0 345 34

91 1425 34,0 33

88 1430 358 35

113 136,5 34,0 33

104 133,55 357 36
96 127,0 32,0 31#

96 137,0 34,0 33

96 138,0 32,7 32

115 1385 36,4 35

105 139,0 391 40

Final - 2
2009-03-06

Prétest

28 jours

Test

WPSR15
Sta- Conformation Re-
tu- mar-
re Mus- Membres ques
cul.  Ant. Pos.
70 68 5,9 6,0
70 65 6,0 6,5
63 7,0 6,0 5,0
74 65 6,5 6,5
6,9 65 6,0 6,0
6,1 7,5 6,0 6,5
82 6,5 5,0 6,0
83 6,0 6,5 6,5
70 65 5,0 6,0
6,7 7,5 5,0 5,0
48 7,0 6,5 4,5
6,7 55 5,0 6,0
69 7,0 6,0 7,0
70 75 6,0 6,0
81 70 7,0 6,5

112 jours



Agriculture, Pécheries
et Alimentation

Québec

En./Etiq. Tatouage

® oo 3

Nom de I'éleveur

Moy. du groupe de 17 taureaux Simmental (1)

1/54 ALLM 25U
1/46 BDJL 802U
1/73 FGAF 505U
1/66 FGAF 509U
1/55 FGAF 513U
1/77 FGAF 517U
1/68 FGAF 520U
1/79 FGAF 524U
1/84 FGAF 536U
1/80 FGAF 540U
1/75 FGAF 541U
1/60 FGAF 570U
1/59 NTF 60U

1/58 NTF 64U

1/51 WELD 1U
1/52 WELD 2U
1/48 WELD 14U

Légende:

TN: Tempérament nerveux.

ALLARD, MARIE-PIER &

SULLIVAN JOHN

FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.

FERME LAURENTIENNE
FERME NOSSA TERRA SENC
FERME NOSSA TERRA SENC

WELDEN, ANDREW
WELDEN, ANDREW
WELDEN, ANDREW

CALENDRIER DES PESEES

Date

Plani-Station Version 16.1

A l'entrée

2008-10-17

Poids Age

corr.
200j.

(kg)

326

328
319
324
311
325
301
341
349
348
345
341
285
362
347
287
285
342

fin
test

0]

408

392
429
424
419
413
410
403
399
390
383
380
428
412
397
430
427
395

Poids
initial
officiel

(kg)

432

411
435
456
436
442
408
436
445
413
452
381
427
487
437
430
435
410

TD: Tempérament dangereux.

Initiale - 1

2008-11-13

Rapport Final

GMQ Poids Poids Poids

Période final

84-fin officiel a1l an

(kgfi)

1,68

2,25
1,61
1,57
2,61
1,96
1,64
1,64
1,57
1,07
1,89
1,79
1,50
-0,29
1,86
1,43
1,36
1,07

(kg)

637

632
658
643
669
663
583
647
670
625
683
664
595
655
654
609
598
580

corrigé

(kg)

628

654
648
599
654
651
559
653
680
660
685
758
533
610
667
550
524
592

(kg)

1,57

1,61
1,53
1,52
1,60
1,61
1,42
1,61
1,68
1,60
1,79
1,75
1,39
1,59
1,65
1,42
1,40
1,47

Indice GMQ

d'age

103
98
97

102

102
91

103

107

102

114

112
89#

102

105
90#
89#
94

H: Handicap physique/pathologique.
#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'age < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

Initiale - 2

2008-11-14

28 jours

2008-12-12

par jour poids sur

d'age parjour test

(kgfi)

1,83

1,97
1,99
1,67
2,08
1,97
1,56
1,89
2,00
1,89
2,06
2,53
1,50
1,50
1,94
1,59
1,45
151

NM: Non mesuré.

56 jours

Indice

Gain
sur
test

108
109
91
114
108
85#
103
109
103
113
138
82#
82#
106
87#
T9#
83#

2009-01-09

Valeur

globale

105
102
89#
107
113
92#
99
109
101
112
119
87#
94#
102
91#
91#
88#

&: Ce taureau a un indice de gain inférieur a 60 ou supérieur a 140 et est éliminé des calculs.

84 jours

Gras
dor-

sal
(mm)

6,8

4,8
6,9
53
9,4
7,9
53
53
6,1
6,9
11,9
7,4
6,1
7,9
53
5,8
51
7,4

2009-02-06

Station: 084  Vinoy
Testno: 084 2008-10-17

Per  Oeil Oeilde Indice Hauteur  Circonfér.
sil- de longe oeil de hanches scrotale
lage longe corrigé longe réelle

%) (cm?) (cm?) (cm) réelle corr.
2,4 109,9 105,9 1355 38,3 37
2,3 1148 112,2 106 1335 37,4 37
2,6 108,4 102,7 97 1380 344 33
26 1174 1121 106 139,0 36,0 35
2,5 100,6 95,8 90 134,0 35,0 34
1,7 120,6 116,2 110 130,0 35,7 35
23 948 90,7 86 136,0 39,9 39
24 942 90,6 86 1365 411 40
2,7 111,0 107,7 102 136,0 38,0 37
2,4 112,3 109,8 104 1350 36,5 36
2,6 116,1 114,3 108 138,0 37,5 37
2,1 107,1 1056 100 133,0 41,4 41
2,7 109,7 104,1 98 1355 41,0 40
2,7 101,3 97,0 92 1375 41,0 40
2,2 132,3 129,2 122 138,0 40,5 40
2,2 111,6 1059 100 136,0 40,2 39
2,9 109,0 103,5 98 133,0 36,3 35
2,1 106,5 103,6 98 1340 39,6 39

Final - 1
2009-03-05

Final - 2

2009-03-06

Prétest

28 jours

Test

WPSR15
Sta- Conformation Re-
tu- mar-
re Mus- Membres ques
cul.  Ant. Pos.
6,7 8,0 6,2 6,1
6,5 85 6,5 6,0
6,9 8,0 6,0 6,0
72 70 5,0 5,0
6,2 85 7,0 6,0
55 95 7,5 7,0
6,7 7,5 6,5 6,5
6,9 8,0 6,0 6,0
6,9 8,0 7,5 6,5
68 7,0 6,0 6,5
74 85 6,5 7,0
6,5 9,0 6,5 6,0
64 75 55 55
70 85 55 7,0
73 8,0 6,5 5,0
6,5 6,5 6,5 6,0
6,0 8,0 6,0 6,5
65 75 5,0 6,0 TN

112 jours



Agriculture, Pécheries
et Alimentation

Québec

En./Etiq. Tatouage

® oo 3

Nom de I'éleveur

Moy. du groupe de 17 taureaux Simmental (2)

2/44 BDJL 801U
1/45 BDJL 804U
2/61 CHR 2U

2/62 CHR 3U

2/86 FGAF 504U
2/76  FGAF 515U
2/85 FGAF 518U
2/74 FGAF 528U
2/93 FGAF 534U
2/71 FGAF 538U
2/81 FGAF 544U
2/82 FGAF 545U
2/65 FGAF 548U
2/64 FGAF 560U
1/56 JBR 1U

2/50 WELD 15U
2/47 WELD 17U

Légende:

TN: Tempérament nerveux.

SULLIVAN JOHN
SULLIVAN JOHN

FERME CHRISTEL SCHONAU
FERME CHRISTEL SCHONAU

FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.

JB FARMS
WELDEN, ANDREW
WELDEN, ANDREW

CALENDRIER DES PESEES

Date

Plani-Station Version 16.1

A l'entrée

2008-10-17

Poids Age

corr.
200j.

(kg)

309

280
300
290
286
315
276
319
304
315
306
334
353
324
346
289
314
300

fin
test

0]

396

429
421
428
426
425
412
408
397
390
386
369
367
363
343
422
382
365

Poids
initial
officiel

(kg)

386

392
416
385
388
425
361
409
400
383
363
367
392
370
361
401
373
374

TD: Tempérament dangereux.

Initiale - 1

2008-11-13

Rapport Final

GMQ Poids Poids Poids

Période final

84-fin officiel a1l an

(kgfi)

1,75

1,39
1,71
2,14
2,75
1,14
1,32
1,36
1,50
1,79
1,68
1,96
2,04
1,54
2,71
1,61
1,54
1,61

(kg)

578

579
634
607
560
581
519
590
598
588
576
552
582
573
583
606
551
545

corrigé

(kg)

592

555
621
618
539
545
509
585
596
616
621
606
633
624
672
591
577
553

(kg)

1,47

1,35
1,51
1,42
1,32
1,37
1,26
1,45
1,51
1,51
1,49
1,50
1,59
1,58
1,70
1,44
1,44
1,50

Indice GMQ

d'age

92
103
97
90#
93
86#
99
103
103
102
102
108
108
116
98
99
102

H: Handicap physique/pathologique.
#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'age < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

Initiale - 2

2008-11-14

28 jours

2008-12-12

par jour poids sur

d'age parjour test

(kgfi)

1,71

1,67
1,95
1,99
1,54
1,39
1,41
1,61
1,77
1,83
191
1,65
1,70
1,82
1,98
1,83
1,59
1,53

NM: Non mesuré.

56 jours

Indice

Gain
sur
test

97
114
116

90#

81#

82#

94
103
107
111

96

99
106
115
107

93

89#

2009-01-09

Gras

Valeur  dor-
globale  sal
(mm)

6,5

98 53
110 5,8
111 53
95# 10,9
93# 7,1
87# 8,6
99 7,1
102 7,6
104 7,1
107 5,8
100 53
93# 5,6
103 6,1
108 5,6
103 53
99 5,6
89# 6,1

&: Ce taureau a un indice de gain inférieur a 60 ou supérieur a 140 et est éliminé des calculs.

84 jours

2009-02-06

Station: 084  Vinoy
Testno: 084 2008-10-17

Per  Oeil Oeilde Indice Hauteur  Circonfér.

sil- de longe oeil de hanches scrotale

lage longe corrigé longe réelle

%) (cm?) (cm?) (cm) réelle corr.
2,5 100,6 97,8 133,1 351 35
2,5 112,3 106,6 109 1325 36,0 35
2,4 118,7 113,7 116 13355 38,0 37
2,2 111,0 1054 108 1340 354 34
30 76,1 70,7 72 130,0 39,0 38
2,6 122,6 117,2 120 132,0 38,6 37
36 794 750 77 130,0 215 20#
2,1 105,2 101,2 103 132,0 325 31#
22 974 944 97 133,0 40,0 39
28 96,1 93,7 96 133,0 32,0 31#
2,4 1142 112,1 115 137,0 38,0 37
21 994 0989 101 132,0 33,2 33
24 96,8 96,6 99 132,0 34,0 34
2,7 955 09577 98 130,0 36,7 37
2,5 100,6 103,1 105 136,0 38,3 39
24 96,8 91,6 94 1330 36,5 35
26 994 97,7 100 1350 33,5 33
21 884 884 90 137,0 34,0 34

Final - 1
2009-03-05

Final - 2

2009-03-06

Prétest

28 jours

Test

WPSR15
Sta- Conformation Re-
tu- mar-
re Mus- Membres ques
cul.  Ant. Pos.
6,3 7,7 6,3 6,1
58 75 6,0 6,0
6,1 8,0 6,0 7,0
6,1 7,5 7,0 7,0
54 75 7,5 6,5
58 8,0 6,0 6,0
55 75 5,0 6,5 H#
6,0 7,5 7,0 6,0
6,3 8,0 6,5 6,0
64 75 6,5 6,5
72 8,0 7,0 55
6,4 8,0 6,5 6,0
6,5 8,0 5,0 4,0
6,1 8,0 6,0 6,0
76 75 6,0 6,0
6,0 7,5 6,5 6,5
69 75 6,0 7,0
75 7,0 6,0 4,5

112 jours



Agriculture, Pécheries
et Alimentation

Québec

En./Etiq. Tatouage

® oo 3

Nom de I'éleveur

Moy. du groupe de 17 taureaux Simmental (3)

3/53 ALLM 33U
3/43 BDJL 803U
3/83 FGAF 519U
3/91 FGAF 526U
3/87 FGAF 537U
3/90 FGAF 539U
2/78 FGAF 546U
3/88 FGAF 547U
3/69 FGAF 552U
3/89 FGAF 555U
3/72 FGAF 556U
3/63 FGAF 557U
3/70 FGAF 561U
3/67 FGAF 562U
3/92 FGAF 564U
2/57 JBR 5U

3/49 WELD 11U

Légende:

TN: Tempérament nerveux.

ALLARD, MARIE-PIER &

SULLIVAN JOHN

FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.
FERME GAGNON INC.

JB FARMS
WELDEN, ANDREW

CALENDRIER DES PESEES

Date

Plani-Station Version 16.1

A l'entrée

2008-10-17

Poids Age

corr.
200j.

(kg)

294

283
275
278
263
300
288
315
299
290
273
344
263
333
326
303
284
276

fin
test

0]

372

383
425
405
399
387
385
367
364
361
352
351
347
339
338
335
391
402

Poids
initial
officiel

(kg)

344

372
358
368
359
369
339
371
337
339
324
340
289
319
330
305
363
358

TD: Tempérament dangereux.

Initiale - 1

2008-11-13

GMQ Poids Poids
Période final

84-fin officiel a1l an

(kgfi)

1,81

1,71
1,64
1,64
2,18
1,75
1,89
1,75
1,93
2,04
1,75
1,64
1,54
1,93
2,11
1,61
1,75
1,96

(kg)

540

584
566
570
590
560
514
577
530
542
505
533
478
478
547
487
576
551

corrigé

(kg)

584

595
582
576
603
582
545
618
583
588
540
629
541
567
646
570
598
560

Rapport Final

Poids

(kg)

1,46

1,53
1,33
1,41
1,48
1,45
1,34
1,57
1,46
1,50
1,44
1,52
1,38
1,41
1,62
1,45
1,48
1,37

Indice
par jour poids

d'age par jour

d'age

105
92
97

102

100
92

108

100

103
99

105
95
97

111

100

101
94

H: Handicap physique/pathologique.
#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'age < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

Initiale - 2

2008-11-14

28 jours

2008-12-12

GMQ
sur

test
(kg/)

1,76

1,89
1,86
1,80
2,06
1,71
1,56
1,84
1,72
181
1,62
1,73
1,69
1,42
1,94
1,62
1,90
1,72

NM: Non mesuré.

56 jours

Indice

Gain
sur
test

108
106
103
117
97
89#
105
98
103
92
98
96
81#
110
92
108
98

2009-01-09

Gras

Valeur  dor-
globale  sal

(mm)

59

102 9,1
98 6,1
102 6,1
109 8,9
97 4,6
93# 6,6
107 8,9
103 4,6
102 5,6
96 4,3
104 5,8
99 6,1
93# 511
104 4,3
92# 4.3
104 7,4
95# 3,3

&: Ce taureau a un indice de gain inférieur a 60 ou supérieur a 140 et est éliminé des calculs.

84 jours

2009-02-06

Station :

Testno:

Oeill
de

Per
sil-
lage

(%)

longe
(cm?)

2,5 99,6

2,4
2,0
2,5
3,3
2,6
2,8
2,4
2,5
2,2
2,7
2,7
2,5
2,6
2,6
2,1
2,3
2,0

103,2
107,1
101,3
97,4
97,4
91,6
104,5
89,7
94,2
92,9
102,6
94,8
108,4
101,3
91,0
109,7
106,5

Final - 1
2009-03-05

084  Vinoy

084  2008-10-17
Oeil de Indice Hauteur  Circonfér.
longe oeil de hanches scrotale
corrigé longe réelle
(cm?) (cm) réelle corr.
99,0 131,6 35,8 36
101,4 102 130,0 40,0 39
101,7 103 1345 36,6 35
97,5 98 1290 345 34
94,2 95 130,0 355 35
95,3 96 1330 375 37
89,6 90 1325 285 28#
104,3 105 130,0 36,2 36
89,8 91 1310 35,0 35
94,6 96 138,0 394 40
94,3 95 1290 37,0 38
104,1 105 132,0 33,5 34
96,8 98 1285 395 40
111,3 112 1325 33,0 34
104,3 105 133,0 36,3 38
94,4 95 130,0 36,0 37
107,2 108 133,0 37,5 37
103,0 104 1315 32,2 31#

Final - 2

2009-03-06

Prétest

28 jours

Test

WPSR15
Sta- Conformation Re-
tu- mar-
re Mus- Membres ques
cul.  Ant. Pos.
63 7,5 6,8 6,3
59 8,0 6,0 6,0
6,3 7,5 6,5 55
54 85 7,0 6,0
57 8,0 7,0 6,5
6,4 8,0 6,0 6,0
6,3 7,5 6,5 6,5 H#
6,1 8,0 7,5 6,5
6,3 7,5 7,5 7,5
7,7 65 7,0 7,0
6,1 7,0 7,0 6,5
6,7 8,0 7,0 7,0
6,0 7,0 7,0 7,0
69 7,0 7,0 6,5
71 7,0 6,5 6,0
65 75 6,0 55
64 75 6,5 6,5
59 75 7,0 5,0 TN

112 jours



